
УКРАЇНА    

 
Рожнятівська селищна рада 

Івано-Франківської області 

(десята сесія восьмого демократичного скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 24 червня  2021 року        смт.Рожнятів 
№ 258 - 10/2021 

 

 

      
Про надання  пільг по сплаті  

земельного податку  

КП «Рожнятівводгосп» 

 

 Відповідно до пункту 24 частини 1 статті 26 ЗУ «Про місцеве самоврядування 

в Україні», та відповідно до пункту 12,3 статті 12 Податкового кодексу України 

сільські, селищні, міські ради та ради об’єднаних територіальних громад, що 
створені із законом та перспективним планом формування територій громад, в 

межах своїх повноважень   приймають рішення про встановлення місцевих податків 

і зборів, та враховуючи складний фінансовий стан КП «Рожнятівводгосп» 
Рожнятівська селищна рада  

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Надати пільгу з 01 липня 2021 року по сплаті земельного податку КП 

«Рожнятівводгосп» в розмірі 100%. 
2. Оприлюднити дане рішення в засобах масової інформації та на 

офіційному Веб-сайті Рожнятівської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного покласти на комісію  з питань  
промисловості, підприємництва, інфраструктури, транспорту та житлово-

комунального  господарства (О.Пицків), комісію з питань фінансів, бюджету, 

соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 

(І.Озар)  та першого заступника селищного голови (В.Сологуб). 
 

 

 
 

Селищний голова         Василь РИБЧАК  

  

 

 


	УКРАЇНА

